 




	
		


		
			
				
																			
				

				
					
						lvEN					

					
					

				

			

			
				Aktualitātes

Par asociāciju Par mums
LETERA vadība
Statūti
Kļūsti par biedru
Sadarbības partneri
Iepirkumi
Kontakti



Biedri

Nozare Biedru ziņas
Par nozari



Projekti Apmācības uzņēmumiem
Elektroreģistrs
Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH in Latvia
Kompetences centrs



Klasteris Par klasteri
Klastera jaunumi
Dalībnieki un partneri



Izglītība Izglītības ziņas
Mācību materiāli
Izglītības iestādes un pulciņi
Skolu karte – fizikas eksāmens



			

			
				
					
						
						
						
						
					

					
						
					

					
						
					

				

			

		

	





	
		


		
			
				


				


				


			

		

	

	



		

		
			
				lven			

		

		
			Aktualitātes

Par asociāciju 
Par mums
LETERA vadība
Statūti
Kļūsti par biedru
Sadarbības partneri
Iepirkumi
Kontakti



Biedri

Nozare 
Biedru ziņas
Par nozari



Projekti 
Apmācības uzņēmumiem
Elektroreģistrs
Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH in Latvia
Kompetences centrs



Klasteris 
Par klasteri
Klastera jaunumi
Dalībnieki un partneri



Izglītība 
Izglītības ziņas
Mācību materiāli
Izglītības iestādes un pulciņi
Skolu karte – fizikas eksāmens



		

		
			
				
					
				

				
					
				

			

		

		
			
			
			
		

	









	
		
			
				
					
					
					
					
					
				

				Latvijas elektrotehnikas un elektronikas rūpniecības asociācija ir brīvprātīga un neatkarīga uzņēmumu apvienība, kas dibināta 1995.gadā.



			

		




		
		
			Pasākumi

			
				
							
								
									

									16/03/2024

								

								16. Latvijas Robotikas čempionāta posms Valmierā

								Lasīt vairāk
							 

						 

							
								
									

									22/03/2024

								

								Pieteikšanās kontaktbiržai ar Norvēģijas uzņēmumiem

								Lasīt vairāk
							 

						 

							
								
									

									23/03/2024

								

								16. Latvijas Robotikas čempionāta posms Ludzā

								Lasīt vairāk
							 

						 

			

						Visi pasākumi

		

		
	



	
	Jaunumi


	
		
						
				
					11/03/2024
LETERA uzsāk dalību projektā Intelligent printing, flexible and organic electronics Excellence – INFINITE
Lasīt vairāk
				
			

			
			
				
									20/02/2024

									LETERA kopā ar biedriem piedalīsies pirmajā Jauno Fiziķu skolas Karjeras forumā

									24.februārī, LU Zinātņu mājā Jelgavas ielā 3 notiks pirmais Jauno Fiziķu skolas Karjeras forums. Kopā ar Jauno Fiziķu Skolu un…

								
									07/02/2024

									Veikts pētījums “Pusvadītāju tehnoloģiju un lietojumu jomas attīstība”

									Rīgas Tehniskā universitāte un Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts 2023.gada decembrī pabeidza darbu pie pētījuma “Pusvadītāju tehnoloģiju un lietojumu jomas…

								
									31/01/2024

									16. Latvijas Robotikas čempionāts uzņem apgriezienus

									Jau 16 gadus Latvijā aktīvi notiek robotikas sacensības. Pēdējos gadus Latvijas Robotikas čempionāts norisinās pēc posmu principa. Pieredzējušie robotikas sacensību…

											

		

		Visi jaunumi

	

	
	
		
			
				


			    
				


				

			    
					Iegūt norādes

					

				

			

		

	










	
		
			
				
					
						

						Biroja adrese: 

Dzirnavu iela 91 k-3, Rīga, LV-1011, Latvija



Privātuma politika

					

					
						Tālrunis: 67288360

E-pasts: letera@letera.lv

					

				

				
					
						
																											
						

					

					
						
							Piesakies jaunumiem epastā

							
	
	


Leave this field empty if you're human: 

						

					

				

			

			
				
					Visas tiesības aizsargātas. LETERA 2024

					Mājas lapas izstrāde: BRIGHT

				

			

		

	


	

	
		Lietojot letera.lv vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai saskaņā ar mūsu Privātuma politiku.

		Piekrītu

	


	


